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AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDO – ALUNOS NOVOS 

ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201115 RAINARA BARBOSA DA SILVA 12.22 

2º.  201640201024 ELAINE BERNADETE DE ALMEIDA SILVA 10.22 

3º.  201840201036 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 9.44 

4º.  201640912006 EDIVAN PEREIRA DA SILVA 7.89 

5º.  201640912011 IRINEIA ALVES MUNDOCO 7.67 

6º.  201440201004 ANA RUTH CARVALHO 7.00 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDOS - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

ORD.  Matrícula Nome Total 

1º.  201540201080 QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 12.67 

2º.  201540201020 
CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA 
MARTINS 

12.67 

3º.  201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 12.33 

4º.  201440201076 RAIANY MARQUES CARDOSO 12.33 

5º.  201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 12.00 

6º.  201640201048 HERLEM ARAUJO FURTADO 11.89 

7º.  201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 11.89 

8º.  201640201007 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 11.33 

9º.  201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 11.11 

10º.  201440201074 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 10.78 

11º.  201540201071 MARLI CORREIA MENESES 10.67 

12º.  201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 10.56 

13º.  201740705023 ISABELA DOS SANTOS GOMES 10.33 

14º.  201640201047 HELOIZA LIMA SALES 10.33 

15º.  201740201053 VALTECIO DA SILVA MOREIRA 10.33 

16º.  201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 9.78 

17º.  201640201105 SANDRA DOS SANTOS SILVA MIRANDA 9.56 

18º.  201640912015 LIDIANA SANTANA SOUSA 9.33 

19º.  201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 9.22 

20º.  201540201058 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 9.22 

21º.  201740705014 LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 9.22 

22º.  201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 9.00 

23º.  201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 8.89 

24º.  201640912019 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 8.78 

25º.  201740705027 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 8.67 

26º.  201640201013 BRUNA SANTOS SOUZA 8.44 

27º.  201540201082 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 7.89 

28º.  201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 7.22 
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29º.  201440201040 GISELI SILVA MASCENA 7.00 

30º.  201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 5.67 

31º.  201640711009 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 3.56 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDOS - ALUNOS NOVOS 

ORD.  Matrícula Nome Total 

1º.  201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 11.89 

2º.  201640201047 HELOIZA LIMA SALES 10.33 

3º.  201840201036 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 9.44 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDOS - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201020 
CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA 
MARTINS 

12.67 

2º.  201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 12.33 

3º.  201440201076 RAIANY MARQUES CARDOSO 12.33 

4º.  201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 12.00 

5º.  201440201074 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 10.78 

6º.  201540201071 MARLI CORREIA MENESES 10.67 

7º.  201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 9.00 

8º.  201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 8.89 

9º.  201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 7.22 

10º.  201440201040 GISELI SILVA MASCENA 7.00 

11º.  201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 5.67 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO - ALUNOS NOVOS 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201080 QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 12.67 

2º.  201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 11.11 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201740201048 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 12.00 

2º.  201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 11.89 

3º.  201640201027 ELIANA BEZERRA SILVA 11.89 

4º.  201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 10.56 

5º.  201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 9.78 
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6º.  201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 9.22 

7º.  201440201068 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 9.00 

8º.  201740705025 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 8.89 

9º.  201540201082 
RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA 
BEZERRA 

7.89 

10º.  201640912014 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 7.22 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - ALUNOS NOVOS 

 ORD. Matrícula Nome Total 

1º.  201540201115 RAINARA BARBOSA DA SILVA 12.22 

2º.  201440201074 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 10.78 

3º.  201840201036 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 9.44 

4º.  201540201066 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 9.22 

5º.  201540201058 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 9.22 

6º.  201740705027 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 8.67 

7º.  201640912006 EDIVAN PEREIRA DA SILVA 7.89 

8º.  201640912011 IRINEIA ALVES MUNDOCO 7.67 

9º.  201440201004 ANA RUTH CARVALHO 7.00 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - ALUNOS DE RENOVAÇÃO 

ORD.  Matrícula Nome Total 

1º.  201540201020 
CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA 
MARTINS 

12.67 

2º.  201540201006 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 12.33 

3º.  201740201041 RAEMISON MARQUES CARDOSO 11.89 

4º.  201640201048 HERLEM ARAUJO FURTADO 11.89 

5º.  201740201038 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 11.89 

6º.  201640201007 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 11.33 

7º.  201740201020 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 11.11 

8º.  201540201071 MARLI CORREIA MENESES 10.67 

9º.  201640201014 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 10.56 

10º.  201740705023 ISABELA DOS SANTOS GOMES 10.33 

11º.  201740201043 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 10.33 

12º.  201440201089 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 9.78 

13º.  201640912015 LIDIANA SANTANA SOUSA 9.33 

14º.  201640912019 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 8.78 

15º.  201540201082 
RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA 
BEZERRA 

7.89 
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16º.  201440201040 GISELI SILVA MASCENA 7.00 

17º.  201440201022 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 5.67 

18º.  201640711009 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 3.56 

 

De acordo com os subitens 10.1. do Edital Proex nº 013/2018:  

“O candidato que tiver seu pedido de auxílio indeferido deverá consultar no SAE com 

seu login e senha o motivo do indeferimento. Caso o discente discorde do motivo do 

indeferimento, poderá interpor recurso”. 

I - As solicitações de recursos deverão ser encaminhadas até 48 (quarenta e oito) 

horas, após a divulgação do Resultado Preliminar; 

II- Os recursos serão enviados pelo (a) candidato (a) exclusivamente, via SAE; 

III - Após a análise de todos os recursos, a CAEST/PROEX divulgará o resultado 

final. 

10.2. Não serão aceitos recursos por documentação incompleta, o discente deverá 

entrar em contato com Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAEST) para informar 

possíveis dúvidas quanto a inscrição e envio de documentos antes de finalizar o processo 

de inscrição. Uma vez finalizada a inscrição não haverá possibilidade de anexar outros 

documentos; 

Somente estarão aptos a solicitarem recursos os discentes que foram convocados para etapa 

de entrevistas do Edital Proex nº 013/2018 (Permanência Intensivo/Intervalar) 

 

 

 

 

 

Fábio dos Reis Ribeiro de 

Araújo 

Pró-Reitor - em exercício -  

Extensão e Assuntos Estudantis 

PROEX/Unifesspa –  

Portaria nº 2156/2018- Reitoria 

Elino Benicio de Souza  
Chefe da Divisão de Assistência e Integração 

Estudantil  

DIAIE/PROEX/Unifesspa –  

Portaria nº 390/2017 

 


